关于 2020 年浙江省中小学生艺术节

艺术表演类作品选送结果的公示

2020 年浙江省中小学生艺术节艺术表演类作品选送

活动现已结束，共收到各地市青少年宫（校外教育）协

会择优推荐的作品 18 件。经审核删选，共有 13 项作品

拟报送 2020 年浙江省中小学生艺术节，现将作品予以

公示。公示期间，如有疑议请向省青少年校外教育中心

反映。公示时间：2020 年 9 月 22 日至 25 日。联系人：

王老师；联系电话：0571-88806520。

    附：2020年浙江省中小学生艺术节艺术表演类作品

拟报送名单

浙江省青少年宫协会      浙江省青少年校外教育中心

2020年 9月 22日

http://www.hzsjks.net/CuteUploads/20140929公示通知第29届教育科研优秀成果杭教规划办%20-%20副本.doc
http://www.hzsjks.net/CuteUploads/20140929公示通知第29届教育科研优秀成果杭教规划办%20-%20副本.doc

附件：

2020 年浙江省中小学生艺术节艺术表演类

作品拟报送名单

项

目
组别 序号 形式 节目名称

参演

人数

是否

创作
学校名称

指导老师

（限 3名）

舞

蹈

小学

乙组

1 群舞 《姥姥说》 19 否
杭州市钱塘新区青

少年宫

於萍、袁晨雯、

杨斯琪

2 群舞 《快乐的小鸭子》 17 是 杭州儿童艺术团 朱亦丹

3 群舞 《鼓子少年》 24 否 宁波市青少年宫 费琼、杨军超

4 群舞 《戏〃稚翎》 20 是 金华市青少年宫 白雪、王恺颐

5 群舞 《传接棒》 16 否
舟山市青少年活动

中心
张玥

中学

乙组
1 群舞 《少年志》 16 否

台州市青少年活动

中心
魏飘、韩永达

戏

剧

小学

乙组

1
戏剧

戏曲
越剧《天女散花》 1 否 宁波市青少年宫 郭爱芳

2
三句

半
《学好语言真奇妙》 4 是

绍兴市青少年活动

中心
张天羽、盛红霞

3 小品 《我要做好孩子》 2 否
绍兴市青少年活动

中心
章辛恬

4
校园

短剧

《保护森林 保护水

源》
10 否 温岭市青少年宫

金丽宵、蒋玲

红、陈伟

5
校园

短剧
《好友圈》 9 是

温州市青少年活动

中心
董书雅

中学

乙组

1 小品 《三个和尚》 11 是
杭州市钱塘新区青

少年宫

姜奕嘉、蔡承

煜、袁晨雯

2
校园

短剧
《假如时光流逝》 11 是 温岭市青少年宫

胡斌、林巧人、

陈伟